２０２４年１１月
お 得 意 様 各 位

インパック株式会社
代表取締役 守重 へきろう

年末年始休業のお知らせ

拝啓
向寒の候、貴社ますますご繁栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

厚くお礼申し上げます。
 さて、誠に勝手ながら弊社の年末年始の休業を下記の通りとさせていただきます。
皆様にはご不便とご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご容赦くださいますようお願い申し

上げます。
 新しい年の皆様のご多幸をお祈りいたします。

敬具

記

1. 休業期間  ２０２４年１２月２９日（日）から２０２４年１月５日（日）
2. 年末最終受注日 ２０２４年１２月２７日（金）午前のみ
3. 年末最終出荷日 ２０２４年１２月２８日（土）

※２８日は弊社在庫分のみの出荷となりますが、天候・お届け地域の交通状況により

年内到着ができない場合がございますので予めご了承願います。
又、年末は大変混み合うことが予想されますので、お早目にご注文を頂戴できますよう

お願い申し上げます。
4．年内のご入金について
  １２月末まで予定のご入金分につきましては、年末年始の銀行休業等の事情に鑑み、誠

に勝手ながら１２月２７日（金）までにご入金いただきますようお願いいたします。

※新年は１月６日（月）より通常営業いたします。

問合せ先  本 社        ０４２‐５６４‐１７１１

東京営業所        ０４２‐５６９‐８７９２
仙台営業所        ０２２‐３９１‐０７８０
名古屋営業所    ０５８６‐２３‐８６１１
大阪営業所       ０６‐６８６３‐８７４１
福岡営業所        ０９２‐５８０‐８８８５

以上